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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Sektori i Menaxhimit t¢ Burimeve Njerezore

Nn. 2445 p. Dl ma 2002/ 2020

PROJEKT - VENDIM

Nr.//_date 241 /212020
PER

« TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE AKOMODUAR Nit KONVIKTIN © ALI
BYTYCI” PER VITIN SHKOLLOR 2020--2021

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& ligjit nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 * Pér vetéqeverisjen vendore™;
VKM- sé 666, daté 10/10/2019, * Pér kuotat financiare t¢ ushgimit ng mensa e konvikie,
pércaktimin e Kritereve pér pérfitimin e bursave dhc pagesave pér nxéndsit ¢ arsimit para
universitare né institucionet arsimore publike”, pér vitin mésimor 2020 - 2021, me propozim &
Kryetarit t& Bashkisé, Kishilli:

VENDOSI:

1.Té trajtohen me bursé (& plote bazuar ne VKM nr. 666, daté 10/10/2019, = Pér kuotat financiare
t¢ ushqimit né mensa e konvikte, pércaktimin e kritereve per pérfitimin e bursave dhe pagesave pér
xEndsit e arsimit para universitare né institucionet arsimore publike”, pér vitin mésimor 2020 -
2021, nxénésit qé akomodohen pér heré 1€ pare ne klasén e X né Konviktin * Ali Bytyei” si me
poshte:

[Nr [ Emer Atesi Mbiemer | Njesia Kriteret ¢ perfitimit
" | . Administrative Shkolla | Klasa | VKM 666, date  10/10/2019 |
|1 [ Daniel Shpetim Dhjaku | Rrape [ Sabah Sinani” | X | Pika 2)2.1 germa a, pika23 |

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjerg] Kastrioti”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com. faqe zyrtare
www.bashkiapuké.gov.al



2, .T& trajtohen me bursé té ploté bazuar ne VKM ar. 666. daté 10/10/2019, * Pér kuotat financiare
t& ushqimit n& mensa e konvikte, pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér
nxénésit e arsimit para universitare né institucionet arsimore publike”, pér vitin mésimor 2020 —
2021 nxénésit e akomoduar né Konviktin * Ali Bytyei” si me poshte:

Nr | Nijesia ! Kriteret e perfitimit
| Emer Atesi Mbiemer ﬂdn}inisu‘ative Shkolla Klasa | VKM 666, date 10/10/2019
1 Inri Ded Gjoka Luf Qerret * Migjeni” IX | Pika2)2.1 germa a, pika 23
"2 | Emanuela Shpetim Dhjaku | Rrape | * Sabah Sinani” | XI Pika 2)2.1 germa a, pika 23 il
3 | Redian Ardian Keci Gjegjan = Qabah Sinani” | XI Pika 2)2.1 germa a, pika 23
4 | Edison Tom Marku Iballe * Sabah Sinani” | XI Pika 2)2.1 germa a, pika 23 |
| 5| Ardit Arben Deda Ihalle - Sabah Sinani” | XI Pika 2)2.1 germa a, pika 23 |
6 | Klodian Ferit Mexhaj | Qelez * Sabah Sinani” | XI Pika 2)2.1 germa a, pika 23
7 Ronaldo Sokol Kolgjoka Qelez “Gabah Sinani” | XI Pika 2)2.1 germa a, pika23 |
'8 | Dajana Mhill Quni Mezi < Sabah Sinani” | XI | Pika2)2.1 germa a, pika 23 |
9 | Elidona Myrteza Islami Flet “Gahah Sinani” | XI1 | Pika 2)2.1 germa a, pika 23
10 | Denisa Alfred Sokoli Dardhe | * Sabah Sinani” | X1l | Ppika 23
1T Desantila Kastriot Prendi | Lumbardhe | ~ Sabah Sinani” | XIl | Ppika 23 H
| 12 | Ardian Pal Prendi Luf Qerret “ Sabah Sinani® | X1 | Ppika 23 .
13 | Intesa Tonin Malgjoni Ihalle * Sabah Sinani” | XII Pika 2)2.1 germa a, pika 23 |
14 | Inis Tonin Malgjoni [balle | * Sabah Sinani” | XI1 | Pika 2)2.1 germa a, pika 23 |

3. Ky vendim té& béhet publik ng fagen zyrtare i institucionit pé rxgnésit, komunitetin, median dhe
institucionet e tjera.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sektori i Menaxhimit t& Burimeve Njerézore.

5. Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55, pika 6 1 ligjit nr, 139/2013

Pérgj. Sektorit té Burimeve Njerézore Juriste KRYETARI
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